
Zápis     z   6.   zasedání  Zastupitelstva  obce  Přílepy  v roce 2018 

                              konaného  dne  18.5.2018  - zasedání veřejné                                     ( jednání ZOP č. 55) 
 

-Přítomni:    L. Daenemarková,  V.Holá, R.Šorsák, J.Žižka, M.Žižka = členové Zastupitelstva Obce Přílepy 
-Místo jednání: Přílepy č.p.2, PSČ 270 01 Kněževes 
-Jednání bylo zahájeno v 18.45 hod.  Jednání bylo ukončeno ve  20.15hod. 
-Zastupitelstvo Obce Přílepy (dále jen ZOP) je usnášeníschopné. 
 
 

PROGRAM  ZASEDÁNÍ : 
 

1. zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, návrh programu -schválení programu, kontrola usnesení   
     a schválení minulého zápisu. 
2. informace z  OÚ Přílepy : spisová agenda   
3. podklady k usnesení zastupitelstva č.027/2018 - č.034/2018 ze dne  18.5.2018: 
         Usnesení č.027/2018:„Závěrečný  účet Obce Přílepy za rok 2017“ 
         Usnesení č.028/2018: účetní závěrka Obce Přílepy za období od 1.1.2017 do 31.12.2017  
         Usnesení č.029/2018: Oznámení“ České spořitelny a.s. – výplaty dividend za rok 2017 
         Usnesení č.030/2018: ZAKOUPENÍ pozemku p.č.679 (o výměře 29 m2)v k.ú.Přílepy okres Rakovník“  
         Usnesení č.031/2018: stanovení počtu členů zastupitelstva Obce Přílepy na volební období 2018-2022  
         Usnesení č.032/2018: Výsadba lípy – památný strom 2018           
         Usnesení č.033/2018: Kulturní akce – Přílepské léto v návaznosti na OZV č.01-2017 o nočním klidu  
         Usnesení č.034/2018: Směrnice č.1-2018 Obce Přílepy – pro ochranu a zpracování osobních údajů 
4. financování  - finanční záležitosti Obce Přílepy 
5. diskuze a různé 
 

PRŮBĚH  ZASEDÁNÍ : 
 

1.      ZAHÁJENÍ :   
-Zasedání bylo svoláno v souladu s § 92 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a platným Jednacím řádem ZOP.  
-Informace podle § 93, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, byla na úřední desce (pevné a elektronické)   
Obecního úřadu Přílepy a Obce Přílepy zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to  
od 9.5.2018   do  18.5.2018 (sejmuto 19.5.2018) .  
-Ověřovateli zápisu byli navrženi paní Vlasta Holá a pan Michal Žižka a zapisovatelem Lenka Daenemarková 
 Navržení ověřovatelé a zapisovatel byli zvoleni všemi přítomnými hlasy.  
-K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Zastupitelstvo obce Přílepy schválilo všemi přítomnými hlasy 
navržený program zasedání. 

 

2.     INFORMACE  z  OÚ  Přílepy (spisová agenda):  
 

Starostka obce informovala zastupitele Obce Přílepy (ZOP) o došlé poště OÚ Přílepy a Obce Přílepy a o své činnosti 
za období  od  10.5.2018 do 18.5.2018. ústní formou – formou zápisu bude zapsáno v zápise č.7 ze dne 13.6.2018 
více viz. „příloha č.2 tohoto zápisu“ (neveřejné informace). 
Zastupitelstvo obce Přílepy bere na vědomí a nemá připomínek k bodu 2. 
 

3.    USNESENÍ  ZASTUPITELSTVA ze dne  18.5.2018 : 
3.1.-Usnesení č.027/2018: 

     -ZOP po projednání schvaluje bez výhrad „Závěrečný  účet Obce Přílepy za rok 2017“ jehož součástí je sestava   
       FIN 2-12 M, plnění rozpočtu za rok 2017 (Příjmy = 3 962 128,13Kč, Výdaje=2 992 770,81Kč, přebytek ve výši  
       969.357,32Kč, bude použit na splácení úvěru v následujících letech), sestava ROZVAHA ke dni 31.12.2017(dle  
       Přílohy č.1 k vyhlášce č.410/2009Sb.), sestava VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 2017(dle Přílohy č.2 k vyhl.č.410/2009Sb.),  
        Příloha - finanční vypořádání se státním rozpočtem 2017(dle Přílohy č.5 k vyhlášce č.410/2009Sb.),  

       Inventarizační zpráva (soupis majetku Obce Přílepy k 31.12.2017), Zpráva o výsledku přezkoumání  

       hospodaření Obce Přílepy za rok 2017, ZOP souhlasí s celoročním hospodařením Obce Přílepy v roce 2017. 
      -ZOP po projednání  bere na vědomí Zprávu o plnění přijatých opatření k nápravě zjištěných chyb a  
        nedostatků Obce Přílepy za rok 2017. 
       Hlasování: PRO: 5 hlasy.    PROTI: 0 hlasy.   ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 hlas.  Usnesení bylo schváleno 5 hlasy 
 
 

1/6 (zápis č.6-2018) 

http://prilepy.eu/obec/file/majetek_2013.xls


3.2.-Usnesení č.028/2018: 
        -Starostka obce L.D. předložila ZOP účetní závěrku  ke schválení. Výsledek hospodaření za rok 2017 podle 

         výkazu zisku a ztráty je: výnosy: 3.962.128,13Kč;  náklady: 2.992.770,81Kč.Hospodářský výsledek  za rok  
         2017 je zisk ve výši 969.357,32Kč. Účetní závěrku Obce Přílepy za účetní období roku 2017 zpracovala paní  
        účetní obce Ing.E.Vaicová podle novely zák.o účetnictvíč.220/2013Sb.–vyhlášky ze dne 22.7.2013 v platném znění . 
       -ZOP po projednání (dle ust.§84 odst.2 písm. b) zákona č.128/2000Sb. o obcích) schvaluje účetní závěrku  
         Obce Přílepy za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 včetně výsledku hospodaření za rok 2017. 
         O úkonu schválení účetní závěrky bude sepsán protokol. 
        Hlasování: PRO: 5 hlasů.     PROTI: 0 hl.    ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 hl.     Usnesení bylo schváleno 5 hlasy.  
 

3.3.-Usnesení č.029/2018: 
       -ZOP na základě „Oznámení“ České spořitelny (oznámení ze dne 4.5.2018, doručeno poštou dne10.5.2018,  
        výše jedné dividendy=77,-Kč na jednu akcii před zdaněním) projednalo a schválilo výplatu DIVIDEND ČS za 
        rok 2017 a případně i roky předešlé. ZOP  pověřuje Lenku Daenemarkovou starostku Obce Přílepy  
        k zastupování Obce Přílepy při jednání/vyřizování výplaty dividend ČS-které ještě nebyly Obci Přílepy  
        vyplaceny. Všechny nevyplacené DIVIDENDY ČS budou převedeny na účet Obce Přílepy  u KB Rakovník 
        č.účtu 0009125-221/0100(Obec Přílepy vlastní  200 akcií ČS od roku 1991) 
        Hlasování: PRO: 5 hlasů.     PROTI: 0 hl.    ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 hl.     Usnesení bylo schváleno 5 hlasy. 
 

3.4.-Usnesení č.030/2018: 
      -Zastupitelstvo obce Přílepy(dále jen ZOP)projednalo (v návaznosti na usnesení  č.049/2017 ze dne  
       20.12.2017 a  Usnesení č.023/2018 ze dne 11.4.2018)ZAKOUPENÍ pozemku p.č.679 (o výměře 29 m2) 
        v k.ú.Přílepy okres Rakovník. 
       -ZOP po projednání  schvaluje ZAKOUPENÍ pozemku p.č.679 (o výměře 29 m2)v k.ú.Přílepy okres 
        Rakovník“ od pana Josefa Knora(vlastník pozemku p.č.679 v k.ú.Přílepy) za cenu 580,00Kč 
        (slovy: pětsetosmdesát korun českých). Pozemek p.č.679 byl vyčleněn (vznikl) Geometrickým plánem 
        č.382-8/2018z pozemku p.č.103. Pozemek p.č.103 (druh pozemku-zastavěná plocha a nádvoří)je za 
         psán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,  Katastrální pracoviště Rakovník  
         na LV 103 (vlastník pozemku: J.Knor) pro k.ú. Přílepy (736040), obec Přílepy (565261).  
       - ZOP dále schvaluje uzavření Kupní smlouvy na koupi pozemku  p.č.679 v k.ú.Přílepy.  (Kupní smlouva mezi  
         panem J.Knorem, bytem Přílepy čp.49, 270 01 jakožto Prodávající a  Obcí Přílepy (IČ:00639958) jakožto  
         kupující, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy a správní poplatek za podání   
         návrhu na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí a daň z nabytí nemovitých věcí. Důvodem  
         rozhodnutí o koupi pozemku je, že Obec Přílepy výše zmíněný pozemek v současné době využívá jako cesta   
         pro pěší „Ostatní plocha-ostatní komunikace“, dalším důvodem je zatížení pozemku kanalizací na srážkové  
         vody (v zemi uloženy betonové roury - DN60 )   
      - Toto usnesení bude vydáno formou ROZHODNUTÍ o zakoupení pozemku. 
        Rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce od 19.5.2018 do 3.6.2018   sejmuto dne : 4.6.2018 
     - ZOP ukládá starostce zajistit realizaci tohoto usnesení a pověřuje starostku Lenku Daenemarkovou 
         k podpisu kupní smlouvy. 
     Záměr zakoupení pozemku p.č.679 v k.ú.Přílepy okres Rakovník a návrh kupní smlouvy byly  vyvěšeny  od   
     12.4.2018 do 27.4.2018 (z úřední desky sejmuto 28.4.2018). K záměru nebyly podány žádné připomínky ani  
     námitky. 
     Hlasování: PRO: 5hlasů     PROTI: 0 hlasů      ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0.   Usnesení bylo schváleno 5 hlasy. 
 

3.5.-Usnesení č.031/2018: 
      -ZOP na základě ustanovení § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  
        pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) s přihlédnutím na počet obyvatel v obci Přílepy stanovuje 
        počet členů zastupitelstva Obce Přílepy na volební období 2018-2022 v počtu 5 členů zastupitelstva.  
       Hlasování: PRO: 5hlasů     PROTI: 0 hlasů      ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0.   Usnesení bylo schváleno 5 hlasy. 
 

3.6.-Usnesení č.032/2018: 
       -ZOP projednalo výsadbu zeleně v obci Přílepy a  schvaluje  výsadbu jednoho památečního stromu roku 2018     
        a to stromu – lípy srdčité. Výsadbu provede Arbor CARE-Adam Karhánek, Kněževes za cenu= 5.566,-Kč s DPH  
        dle cenové  nabídky ze dne 3.5.2018. 
        ZOP ukládá starostce objednat výsadbu lípy a zajistit místo pro výsadbu na pozemku p.č.87/5 v k.ú.Přílepy.    
        Hlasování:  PRO: 5 hlasů      PROTI: 0 hlas     ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0.     Usnesení bylo schváleno 5 hlasy 

2/6 (zápis č.6-2018) 



3.7.-Usnesení č.033/2018: 
     -ZOP po projednání a v návaznosti na OZV č. 01/2017 o nočním klidu schvaluje konání společenských   
      kulturních akcí v rámci „Přílepského léta“ s termíny a dobou trvání akce: 
      a.) „Přílepská pouť“ datum konání  30.6.2018 od 14.00hodin do 02.00 dne 1.7.2018 
      b.) „Grilovačka“- posezení s hudbou a občerstvením, datum konání  21.7.2018 od 19.00hod. do 02.00 dne  
              22.7.2018 
       c.) „ORTEL“- koncert, datum konání  4.8.2018 od 19.00hodin do 24.00 hod. 
      d.) „Ruční česání chmele“ datum konání  18.8.2018 od 12.00hodin do 02.00 dne 19.8.2018 
      e.) „Kabát revival Plzeň, ARAKAIN, LUCIE revival, Ivan Hlas trio…“- koncerty, datum konání  8.9.2018 od  
              12.00hodin do 02.00 dne 9.9.2018        
     Hlasování: PRO: 5hlasů     PROTI: 0 hlasů      ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0.   Usnesení bylo schváleno 5 hlasy. 
 

3.8.-Usnesení č.034/2018: 
       -ZOP po projednání v návaznosti a v souladu s obecným nařízením GDPR a dalšími právními předpisy ČR     
        schvaluje „Směrnici č.1-2018 Obce Přílepy-Směrnice pro ochranu a zpracování osobních údajů“. 
       Tato směrnice stanovuje pravidla pro zpracovávání osobních údajů, popis bezpečnostního systému         
       k ochraně dat (přístupy a oprávnění zaměstnanců, zabezpečení informačních systémů, uchovávání  
       dat), technickoorganizační opatření a další informace, které svou povahou jsou určeny pouze pro  
       zaměstnance obce, které také zavazuje k mlčenlivosti. 
       Hlasování: PRO: 5hlasů     PROTI: 0 hlasů      ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0.   Usnesení bylo schváleno 5 hlasy. 
 

4.    FINANCOVÁNÍ: 
4.1.-Plnění rozpočtu Obce Přílepy k 30.4.2018: Příjmy=1 147 553,52Kč, Výdaje=1 080 992,67Kč  
        Schválený Rozpočet na 2018: příjmy=3 384 138,00,-Kč  výdaje=2 784 138,00Kč 
4.2.-výpis z účtu obce u ČNB (č.ú.:94-5319221/0710) 15.5.2018 : 330 653,02 Kč 
4.3.-výpis z účtu obce u KB (č.ú.: 9125221/0100): 30.4.2018=1 987 768,95Kč  
4.4.-výdaje od 1.1.2018 
       oprava cesty u čp.126 Přílepy =257.602,-kč 
       oprava cesty u dětského parku =168.321,-Kč 
       zhotovení kovového zábradlí k horské vpusti/Tomek = 13.810,-Kč 
       probíhá splácení úvěru a úroků úvěru 
       zakoupena nabíječka „CB BOOSTER“ pro potřeby hasičů….= 7.674,-Kč 
4.5.-Státní pozemkový úřad předal protokolárně dne 4.1.2018 stavbu „polní cesty HC1  a NC8“  investiční  
        hodnota polních cest HC1 a NC8 zbudovaných  v k.ú. Přílepy v r.2017  ke dni jejich předání a převzetí činí  

       10 879 949,00 Kč včetně DPH. 
Zastupitelstvo obce Přílepy bere na vědomí a nemá připomínek k bodům  4.1.- 4.5. 
 

5.    DISKUZE, RŮZNÉ :  
 

5.    DISKUZE, RŮZNÉ : 
 

5.1.GDPR od 25.5.2018 
směrnice o ochraně osobních údajů, kterou obce vydávaly již dříve na základě zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů. Tato směrnice stanovuje pravidla pro zpracovávání osobních údajů, popis bezpečnostního systému k ochraně dat 

(přístupy a oprávnění zaměstnanců, zabezpečení informačních systémů, uchovávání dat), technickoorganizační opatření a další informace, které svou 
povahou jsou určeny pouze pro zaměstnance obce, které také zavazuje k mlčenlivosti. 

Pověřenec pan Radek Folda 
Analýza GDPR pro Obec Přílepy se nenechávala zpracovávat  - není potřeba – ušetřeno mi. 10.000Kč 
Bezpečnostní opatření, hesla, zámky,… 
Žádost o souhlas občanů se zpracováním os.údajů = kontak, email….. zasílání informací z OÚ Přílepy… 
 

5.2.Plánování projektů a aktivit 
-Zábradlí k horské vpusti – včetně úprav kolem pomníku, vyrovnání terénu, posunutí lavičky,… 
-dopravní značení v obci, zpomalující prahy, silniční sloupky včetně ke hřbitovu,… 
-Veřejné osvětlení…projekt v návaznosti na stavbu ČEZ/náves…. 
 

3/6 (zápis č.6-2018) 



-Chránička pro pokládku optických kabelů včetně rozvodných skříní pro obecní internet v návaznosti 
na stavbu ČEZ/náves… 
-oprava čp.2 – topení, nový kotel nebo vytápění solárními panely,…. 
-oprava čp.2 – komín do šenku 
-oprava čp.2 – nová střecha na čp.2 bez střechy nad stodolou/jeřáb 
-oprava střechy nad čp.3 Přílepy-byty (přelaťování, tašky se použijí ze střechy nad čp.2Přílepy… 
-oprava nebo zhotovení nových vrat do garáže č.1-hasičské zbrojnice v čp.3 Přílepy 
-výstavba sušáku na hadice vedle čp.3 Přílepy vedle garáže č.2-hasičské zbrojnice – případně zděná 
budova s napojením na garáž č.2-hasič.zbrojnice (v sušárně hadic by parkovala PPS…. 
-Oprava střechy čp.46 včetně nového komínu od kotle… 
-oprava kolny za čp.47… 
-oplocení sběrného místa na odpady za čp.47 přílepy…. 
-odvodnění komunikace od čp.129 k čp.29 
-odvodnění silnice od čp.12 k čp.8 
-výstavba retenční nádrže na srážkovou vodu z čp.2 – požární nádrž vedle hospody 
-oprava oplocení dětského parku…. 
-Výstavba polních cest HC3 a HC6 v k.ú. Přílepy a k.ú.Kolešovice okr. Rakovník - investorStátní 
pozemkový úřad, vydáno stavební povolení 

- prořezávka zeleně pan A.Karhánek = 23.595,-Kč 
-Výsadba památeční lípy k pomníku směr Kněževes 
-Výsadba zeleně….podél cesty k Donátu včetně laviček …????? 
-oprava kapličky vnější fasáda a vnitřní štuky 
-Oprava staré zbrojnice vnější fasáda a vnitřní omítka, vybetonování podlahy,…. 
-opravy pomníků včetně soch a křížků…. 
-oprava a rekonstrukce vnitřních prostor prodejny čp.47 Přílepy– přízemí 
-oprava a rekonstrukce horního patra a půdních prostor v čp.47 Přílepy 
-odkoupení či převod pozemku pod chodníkem od čp.7 směrem k čp.126 od Středočeského kraje… 
-Převod silnice III/2276 na Krajský úřad – chodník od čp.29 k čp.135 zůstane ve vlastnictví Obce Přílepy 
-Oprava místních komunikací… 
-Rozšíření komunikace na návsi naproti autobusové zastávce o cca jeden metr…. 
-Oprava a údržba vodotečí…. 
- výstavby chodníku směrem ke hřbitovu (pozemek p.č.93/3) s možností následovného vybudování 
chodníku podél silnice  až na horizont  směrem do Kněževsi (pozemek p.č.93/4) směrem 
k „napoleonskému pomníku“… 
 

5.3.Nakládání s odpady v k.ú.Přílepy 
  - informace o složení komunálního odpadu vkládaného do svozových nádob=zákaz vkládání horkého 
popela a stavební sutě… 
- informace o odpadovém hospodářství -společné jednání zástupců obcí a mikroregionů okolních obcí 
příprava společného projektu… 
-schůzka v Čisté - nabídka strategie od ARCH consulting s.r.o./ www.obcejinak 
-schůzka  v Jesenici…: V 83 obcích zavedli motivační systém, který nadále rozvíjejí. Vše vede k námi stále 
zmiňovanému cíli - snížit směsný odpad v popelnicích a mít co nejvíce separátu, tj. vyšší odměny od EKO 
KOM apod. Tento systém je postaven na pytlovém sběru plastů a papíru…systém evidence zde pracuje s 
čárovými kódy na jednotlivých popelnicích a vycházejí z objemu popelnic a platby za vyvezenou 
popelnici. Po zavedení systému v obcích na Moravě se frekvence vývozu běžných popelnic pohybuje na 
úrovni 1 x za 3 týdny. Dle jejich zkušeností zatím váhy na svozových vozidlech nejsou zcela bez chyb a 
nedostatků s přesností vážení. Požadavky na zavedení vážení spíše využívají svozové firmy ke zvýšení 
cen. Zavedení čárových kódů a čteček není na rozdíl od RFID (identifikace pomocí elektromagnetických 
vln) vč. terminálů, tj. vážení každé popelnice až tak nákladné. Další výhodou je, že data se ukládají u 
provozovatele motivačního systému, tj. přístup on-line přes internet i pro naše občany, kteří mají svůj  

4/6 (zápis č.6-2018) 



odpadový účet…. Platba paušál 2,5Kč měsíčně za jednoho občana, „Zaplať kolik vyhodíš“ 
/www.mojeodpadky… 
- svozová společnost Marius Pedersen…. 
- sběr železa – hasiči…. 
- sběr PET lahví… 
-Bioodpady – sběrné místo, kompostárna v Přílepích, svoz, nádoby, kompostéry, nabídka zapůjčení 
kontejnerů-svoová spol. N.Strašecí…. 
-stavební suť = zákaz skládkování na k.ú.Obce Přílepy 
 

5.4. Informace VSOR a společnosti RAVOS, s.r.o.: v r.2017 
   - cena vodného /m3=42,79Kč + stočné=38,26 Kč včetně DPH (15%) 
 -Informace o činnosti VSOR a „Výroční zpráva za rok 2017“ 
 -Informace o činnosti spol.Ravos, s.r.o. a „Roční zpráva pro VSOR za rok 2017“ 
          -plánování nových vodních zdrojů, ochrana vodních zdrojů, propojení soustav v zás.pitnou vodou…,  
             rekonstrukce a rozšíření ČOV Rakovník,… 
          -výměna vodoměrů… přípojka je ve vlastnictví majitele nemovitosti – uzávěry před a za  
             vodoměrem si hradí vlastník… 
 
5.5. OZV č.01-2017 o nočním klidu 
-Kulturní a společenské akce v obci Přílepy 
 
5.6. KULTURNÍ a SPOLEČENSKÉ akce Přílepy včetně Přílepského léta: viz.PřílepskýRAPORT…. 
              -30.6.2018 Tradiční pouťová oslava dne  
              -21.7.2018 přílepská grilovačka 
              -4.8.2018   Ortel…. 
              -18.8.2018 Ruční česání chmele 
              -8.9.2018   KABÁT revival Plzeň 
 

5.7. Činnost spolků a jejich podpora ze strany Obce Přílepy 
-Hasiči Přílepy: činnost SDH Přílepy: kultura, soutěže,…. 
-Myslivecký spolek 
-Rybářský spolek 
-Stolní tenis 
-Obecní knihovna 
-Výtvarný kroužek 
 

5.8. Nákup pozemků, pronájem pozemků: 
- ZAKOUPENÍ pozemku p.č.319/10 (o výměře 40m2) v k.ú.Přílepy okres Rakovník“ od pana Jakuba Nachtigala  
za cenu 400,00Kč , 
-Zakoupení pozemku od pana Josefa Knora,  
-Pronájem části pozemku veř.prostranství panu J.Pelantovi,…. 
 

5.9. Volby do zastupitelstva Obce Přílepy v říjnu 2018 
 - stanovení počtu členů zastupitelstva  
- občané obce Přílepy kteří mají zájem o činnost a práci v zastupitelstvu a chtějí kandidovat do ZOP se mohou 
informovat  na OÚ Přílepy…. Na žádost občanů tak jako v předcházejících letech bude preferováno podávání 
kandidátek do ZOP volební stranou „nezávislý kandidát“. 
Náležitosti potřebné k registraci kandidátní listiny nezávislého kandidáta: 
     -kandidátní listina se všemi náležitostmi podle § 21 zákona podepsaná nezávislým kandidátem 
     -petice voličů opatřená nejméně 10-ti podpisy voličů podporujících kandidaturu nezávislého kandidáta 
     -prohlášení kandidáta 
 
 
 

5/6 (zápis č.6-2018) 



5.10. DISKUZE, podněty, žádosti, stížnosti… 
-informace o situaci o pronájmu prostor provozovny Prodejny v čp.47 Přílepy: dne 31.1.2018 byly předány 
pronajaté prostory v čp.47 Přílepy na základě předávacího protokolu. Nebyly doručeny žádné nabídky na 
pronájem provozovny 
--ČEZ  zastoupený Elektrostav Strakonice– příprava projektové dokumentace,,PříIepv - obnova ved, NN za kNN - 
střed obce'' uložení vedení do země v úseku od čp.2 Přílepy k čp.35 Přílepy. Stávající venkovní vedení NN je již v 
nevyhovujícím stavu a bude nahrazeno novým zemním kabelem NN, stávající odběry elektrické energie budou 
přepojeny na zemní kabel NN přes nově osazené kabelové skříně. Po pokládce zemního kabelu NN a přepojení 
stávajících odběrů bude venk. vedení NN demontováno. S vlastníky dotčených nem. budou uzavírány smlouvy…. 
-Počet obyvatel v obci Přílepy k 1.1.2018 (dle evidence obce a MV) = 195 občanů ČR + 8 cizinců 
-významná jubilea občanů obce Přílepy v roce 2018 
-výstava ITALOVÉ na Rakovnicku II. – Italští vystěhovalci na našem okrese v době 1.svět.války…. 
podpora 1000Kč …po skončení výstavy obdržíme panel….využití v roce 2019 = výročí obce 620let od první  
           písemné zmínky obce Přílepy 
-"Strategický plám rozvoje sportu" povinnost  ze zákona…. 
-Rušení nočního klidu: Noční klid trvá od 22.00hodin do 6.00 hodin. Za rušení nočního klidu může přivolaný 
strážník uložit na místě pokutu až 10.000,-Kč 
-Koncerty : Ortel..bude doložen plejlist, Koncert Kabát revival Plzeň…: poplatek za pronájem veřejného 
prostranství = 500,-Kč 
-Potřeba opravy komínu v čp.2-šenk Přílepy: oprava by  byla neefektivní, bude zhotoven nový kouřovod 
posunut směrem do rohu místnosti. ZOP ukládá starostce - nechat vypracovat cenovou nabídku… 
-V obci Přílepy provádí společnost Ravos, s.r.o. Rakovník výměnu vodoměru v domácnostech. V případě, že jsou 
uzávěry před a za vodoměrem nefunkční, provede na základě objednávky výměnu spol.Ravos na náklady vlastníka 
vodovodní přípojky… 
 
 
-POZVÁNKA:  
►Veřejné zasedání –Zastupitelstva Obce Přílepy se bude konat – ve středu  dne  13.6.2018  
       od 18.30 hod.  v budově OÚ čp.46  Přílepy .  
 
 
Zapsala: L.Daenemarková                                                                  Lenka Daenemarková – starostka Obce Přílepy 
dne: 18.5.2018 
 
 
 
Ověřil: Michal Žižka                                                                                       
 
 
 
Ověřil:  Vlasta Holá                                                                            Razítko obce: 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         
 
Vyvěšeno na úřední desce pevné i elektronické  dne : 19.5.2018              Sejmuto dne : 4.6.2018 
 

 

 

6/6 (zápis č.6-2018) 
 



Příloha č.1 
k     Zápisu   z  6.  zasedání  Zastupitelstva  obce  Přílepy  v roce 2018     (jednání č.55) 

konaného  dne 18.5.2018  - zasedání veřejné 

 

Prezenční listina 
Jméno a příjmení 

člena Zastupitelstva obce Přílepy… 

podpis 

 

Lenka Daenemarková 

 

 

 

Vlasta Holá 

 

 

 

Roman Šorsák 

 

 

 

 

Josef Žižka 

 

 

 

Michal Žižka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

P  O  Z  V  Á   N   K  A 
 

V pátek dne  18.5.2018 
se  koná  od 18.30 hodin 

v budově  čp.2 Přílepy, PSČ 270 01 „Přílepská hospoda U HAVLŮ“  

 

VEŘEJNÉ  ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA  OBCE  PŘÍLEPY 

 

Program: 

1. zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, návrh programu -schválení    
     programu, kontrola usnesení  a schválení minulého zápisu. 
2. informace z OÚ Přílepy  
     spisová agenda – pošta doručená,…   
3. podklady k usnesení zastupitelstva ze dne 18.5.2018: 
         Usnesení č.027/2018:„Závěrečný  účet Obce Přílepy za rok 2017“ 
         Usnesení č.028/2018: účetní závěrka Obce Přílepy za období od 1.1.2017 do 31.12.2017  
         Usnesení č.029/2018: Oznámení“ České spořitelny a.s. – výplaty dividend za rok 2017 
         Usnesení č.030/2018: ZAKOUPENÍ pozemku p.č.679 (o výměře 29 m2)v k.ú.Přílepy okr.Rakovník“  
         Usnesení č.031/2018: stanovení počtu členů zastupitelstva Obce Přílepy na voleb.obd. 2018-2022  
         Usnesení č.032/2018: Výsadba lípy – památný strom 2018           
         Usnesení č.033/2018: Kulturní akce – Přílepské léto v návaznosti na OZV č.01-2017 o nočním klidu  
         Usnesení č.034/2018: Směrnice č.1-2018 Obce Přílepy–Směrnice pro ochranu a zpracování  
                                                  osobních údajů 

4. financování – finanční záležitosti ( hospodaření obce Přílepy/plnění rozpočtu  
     k 30.4.2018…)  
5. diskuze a různé:  
   - Komunální volby do ZASTUPITELSTVA OBCE PŘÍLEPY  v říjnu 2018 
  - plán aktivit a příprava projektů Obce Přílepy 
   -Nakládání s odpady v k.ú.Přílepy 
   -Informace VSOR a společnosti RAVOS spol.s.r.o. 
  - Tradiční pouťová oslava dne 30.6.2018, kulturní a společenské akce Přílepského léta   
     v návaznosti na OZV č.01-2017…  
 
      

     vyvěšeno dne: 9.5.2018                                                         sejmuto dne:    19.5.2018 

 



Příloha č.2 
k     Zápisu   z  6.  zasedání  Zastupitelstva  obce  Přílepy  v roce 2018     (jednání č.55) 

konaného  dne 18.5.2018  - zasedání veřejné 
 

 

2.     INFORMACE  z  OÚ  Přílepy (spisová agenda od 10.5.2018 do 18.5.2018):  
 

      Příloha č.1 je bez obsahu, bez příspěvků… 
Starostka obce informovala zastupitele Obce Přílepy (ZOP) o došlé poště OÚ Přílepy a Obce Přílepy a o své činnosti 
za období  od  10.5.2018 do 18.5.2018. ústní formou – formou zápisu bude zapsáno v zápise č.7 ze dne 13.6.2018 

 
 
       Zastupitelstvo obce Přílepy bere na vědomí a nemá připomínek   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1  (Příloha č.1 zápisu  č.6/201)8 


